
 

 

                                              Protokół Nr XX/2017 

        z  sesji Rady Gminy Dzierzgowo  odbytej w dniu 06 lutego 2017 roku  

w sali gimnastycznej budynku Publicznego Gimnazjum w Dzierzgowie pod 

przewodnictwem  Pana Kowalskiego Jarosława – Przewodniczącego Rady Gminy 

                            

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 14
10 

zakończono o godz.14
30

. 
 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 

Radni nieobecni na sesji: Bucholski Tomasz, Krajewski Jerzy 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

1. Pan Kuciński Rafał -Wójt Gminy 

2. Pan  Morawski Zdzisław  - Sekretarz Gminy. 

3. Pani Kujawa Wioletta -Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi zgodnie z zaproszoną lista obecności. 

5. Goście zaproszeni zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

 

Ad.pkt. 1 

Pan Kowalski Jarosław – Przewodniczący Rady Gminy otwierając sesję powitał 

radnych oraz zaproszonych gości i stwierdził quorum radnych władne do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad.pkt.2 

Pan Kowalski Jarosław – Przewodniczący Rady Gminy zapoznał  z porządkiem obrad, 

który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad 

3. Złożenie ślubowania przez Pana Rafała Kucińskiego nowo wybranego Wójta 

Gminy Dzierzgowo.  

4. Zakończenie obrad Sesji Rady Gminy Dzierzgowo. 

 

Ad.pkt.3 

Pan Kowalski Jarosław – Przewodniczący Rady Gminy poprosił Pana Rafała 

Kucińskiego – Wójta Gminy o złożenie ślubowania. 

Pan Rafał Kuciński – Wójt Gminy złożył ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg,” 

Po złożeniu ślubowania przez Wójta Gminy Pana Rafała Kucińskiego głos zabrali: 

Pan Kowalski Jarosław – Przewodniczący Rady Gminy -w imieniu swoim i Rady 

Gminy pogratulował zwycięstwa w wyborach o urząd Wójta i życzył, aby mądrze 
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gospodarować i rozwijać najważniejsze dziedziny dla życia społecznego w naszej 

gminie. (Treść wystąpienia stanowi załącznik do protokołu). 

Pan Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy – złożył gratulację w związku z wyborem 

na funkcje Wójta Gminy w imieniu własnym i wszystkich pracowników gminy, życzył 

wytrwałości i umiejętności w dążeniu do realizacji planowanych i oczekiwanych 

zadań (treść wystąpienia stanowi załącznik do protokołu). 

Pan Bieńkowski Krzysztof – Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Ciechanowie – pogratulował Wójtowi sukcesu wyborczego  oraz 

zapewnił ze swojej strony jak i Wojewody Mazowieckiego o wsparciu w realizacji 

inicjatyw i  życzył wszystkiego dobrego. 

Pan Okumski Witold – radny powiatu mławskiego – w imieniu swoim i radnych 

powiatu mławskiego pogratulował Wójtowi sukcesu wyborczego, stwierdził, że wynik 

wyborczy jaki Pan Wójt uzyskał to dowód wielkiego szacunku społeczności gminy 

Dzierzgowo, przy tak wielkim poparciu społecznym to zaszczyt, ale i zobowiązanie na 

rzecz pracy, na rzecz małej ojczyzny. Życzył Wójtowi, radnym i mieszkańcom Gminy 

Dzierzgowo realizacji marzeń i zamierzeń, zapewnił, że jako radni powiatu 

mławskiego deklarują chęć dobrej współpracy z Panem Wójtem i radnymi Gminy 

Dzierzgowo.  

Pan Kuciński Rafał – Wójt Gminy Dzierzgowo – podziękował wszystkim obecnym na 

sesji w tak ważnej chwili jakim jest złożenie ślubowania. W swoim wystąpieniu 

podziękował wszystkim wyborcom, za okazanie zaufania i oddanie głosu, co 

zdecydowało o wyniku wyborów. Pan Wójt zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby 

funkcję Wójta Gminy piastować jak najlepiej, jak najgodniej. Treść wystąpienia Wójta 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.pkt.4 

 

       Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Pan Kowalski Jarosław – 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XX sesji Rady Gminy w Dzierzgowie. 

Protokółował:                                                                      

 B. Szypulska                                                                                 

 

                                                                                                 

 

                            

 

       


